







**Název projektu: Doobjednávka nábytku****Nabídka 1OP232159**

Zákazník	<b>Základní škola, Praha 2, Londýnská 34</b> Londýnská 782/34 12000 Praha Czech Republic	Dodavatel	<b>MY DVA holding a.s.</b> Osadní 1053/28 170 00 Praha 7 - Holešovice
DIČ	CZ47609737	Telefon	
IČ	47609737	Obchodník	
Kontakt		Telefon	
		E-mail	
Dodací adresa	<b>Základní škola, Praha 2, Londýnská 34</b> Londýnská 782/34 12000 Praha	Datum dokladu	29. 8. 2022
		Platnost do	12. 9. 2022
Kontakt	Martin Ševčík 	Platební podmínky	14 dní
		Číslo aktivní verze	0
		Předpokládaná dodací lhůta	listopad 2022

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
FCD38L	1. PATRO - UČEBNA Č. 10  FANTASY skříň s dveřmi se zámkem, 1091x800x480 korpus: bříza H1733 ST9 dvířka: oranžová U332 ST9 úchytka: tmavě šedá	1 kus	8 174,00	20,00	6 539,20	6 539,20	1 373,23	7 912,43
MMY-ZSLON-VSKVV	2. PATRO - UČEBNA KERAMIKY  ATYP - Vestavěná skříň do výtvarné výchovy dekor: Bříza H1733 PROVEDENÍ DLE VÝKRESU	1 kus	23 333,00		23 333,00	23 333,00	4 899,93	28 232,93
MMY-ZSLON-SK4	3. PATRO - SBOROVNA Č. 33  ATYP - Skříňový nástavec čtyřdveřový půda a dno LTD 25 mm buk korpus LTD 18 mm buk dvířka LTD 18 mm U321 červená jednocestné zámky úchytky obloukové, broušený nikl. rozteč 96 mm PROVEDENÍ DLE VÝKRESU	3 kus	7 500,00		7 500,00	22 500,00	4 725,00	27 225,00
FCTT	FANTASY skříň s 16 páry vodících lišt 735x706x480 mm korpus: vodící lišta: dno:	1 kus	7 032,00	20,00	5 625,60	5 625,60	1 181,37	6 806,97
GF2T	Plastová zásuvka F2 rozměry: 150x312x427 mm	8 kus	514,00	20,00	411,20	3 289,60	690,82	3 980,42

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH	
	transparentní								
		1 kus	2 200,00		2 200,00	2 200,00	462,00	2 662,00	
	Doprava								
		1 kus	2 400,00		2 400,00	2 400,00	504,00	2 904,00	
	Montáž a instalace zboží								
						<b>Celkem CZK</b>	<b>65 887,40</b>	<b>13 836,35</b>	<b>79 723,75</b>
						<b>Celková cena řádkových slev CZK</b>	<b>-3 863,60</b>		

Specifikace částky DPH

DPH identifikátor	DPH %	Základ DPH	DPH
21	21,00	61 287,40	12 870,36
21	21,00	4 600,00	966,00
<b>Celkem</b>		<b>65 887,40</b>	<b>13 836,35</b>

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.



Datum: 6.8.2022

Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.